



GMINA BRZEZINY
z siedzibą w Brzezinach
ul. 1000 - lecia 8
62-874 Brzeziny
NIP 9680859570; REGON 250855564



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Brzeziny, dnia 18.09.2018 r.

Wyjaśnienie SIWZ

w przetargu nieograniczonym na zadanie

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeziny”

w ramach projektu pt.

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeziny wraz z budową sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jagodziniec”

znak sprawy: **RGiRL.271.1.5.2018**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ Zamawiający podaje co następuje:

Wyjaśnienie do SIWZ:

PYTANIE NR 1:

Uszczegółowienia wymagają drabiny wejściowe zewnętrzne z uwagi na brak określenia materiału, rodzaju stopni, co z pałagami.

ODPOWIEDŹ NR 1:

Ad.1) Drabiny należy wykonać jako rozwiązanie systemowe. Parametry samej drabiny oraz kosza ochronnego zgodnie z warunkami technicznymi.

PYTANIE NR 2:

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane kanały wentylacyjne, wentylatory dachowe, kratki wentylacyjne, ponieważ są różnice w zapisach.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Ad.2) Kanały wentylacyjne, wentylatory dachowe, kratki wentylacyjne mają być wykonane ze stali kwasoodpornej AISA 316L.

PYTANIE NR 3:

Prosimy o wprowadzenia zmiany w izolacji stropodachów z warstw wełny mineralnej na izolacje z płyt PIR z pianki poliizocyanurowej tj. materiału o lepszej sztywności i lepszych parametrach cieplochronnych, a także nie odkształcaniu się w czasie chodzenia obsługi wentylacji.

ODPOWIEDŹ NR 3:

Ad.3) Izolację stropodachów należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 4:

Wnosimy o wprowadzenie obróbek blacharskich wokół przykrycia hermetycznego zbiornika retencyjnego oraz możliwość wykonania tej hermetyzacji nie w kopule, lecz w systemie korytkowo-prostokątnym, które są najczęściej stosowane na oczyszczalniach.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Ad.4.) Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 5:

Koniecznym jest wyjaśnienie dlaczego zaprojektowano piec CO. w 3 klasie czystości spalin, gdy obowiązuje na dzień dzisiejszy przepis wymagający 5 klasy czystości spalin. Takiego pieca z 3 klasą czystości spalin nikt nie produkuje oraz wyjaśnienia wymaga dlaczego zaprojektowano grzejniki fawiera, które mają jedno z najgorszych parametrów grzewczych.

ODPOWIEDŹ NR 5:

Ad.5) Klasę czystości spalin pieca c.o. należy dostosować do obecnie obowiązujących przepisów prawa. Przewód powietrzno- spalinowy dostosować do oferowanego urządzenia. Grzejniki wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 6:

Prosimy o uzupełnienie z czego ma być wykonana przestrzeń między fundamentem zbiornika retencyjnego, a zbiornikiem typu K-6 czy w zbiornik K-6 oraz komorze pomiarowej ścieków oczyszczonych nie powinien być otwór wentylacyjny?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Ad.6) Przestrzeń między fundamentem zbiornika retencyjnego, z zbiornikiem typu K-6 wypełnić wełną mineralną lub styropianem a ponad terenem zabezpieczyć tynkiem na siatce. Zbiornik K-6 oraz komorę pomiarową ścieków oczyszczonych wyposażyć w instalację wywiewno-nawiewną.

PYTANIE NR 7:

Prosimy o sprecyzowanie bram segmentowych – czy mają być otwierane ręcznie, czy z napędem mechanicznym.

ODPOWIEDŹ NR 7:

Ad.7) Brama i furtka mają być wykonane zgodnie z zapisami Projektu Zagospodarowania Terenu pkt 14 str.17 oraz wytycznymi znajdującymi się na rysunku 1A.

PYTANIE NR 8:

Zgłaszamy, że na szkicu i schemacie wiaty stalowej brakuje stężeń połaciowych i stężeń pionowych zgodnie z wymaganymi przepisami i sztuką budowlaną.

ODPOWIEDŹ NR 8:

Ad.8) Wiatę stalową należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 9:

Czym kieruje się projektant stosując na rygle i słupy stal 18G2 o gwarantowanej spawalności, gdy inne elementy stalowe łączone są ze stali St3S.

ODPOWIEDŹ NR 9:

Ad.9) Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 10:

W jaki sposób ma być wykonana posadzka pod wiatą?

ODPOWIEDŹ NR 10:

Ad.10) Posadzkę pod wiatą należy wykonać zgodnie z zapisem w branży konstrukcyjnej str. 20.

PYTANIE NR 11:

W specyfikacji nie określa się czy w zakres robót wchodzi nasadzenie drzew i wykonanie terenów zielonych?

ODPOWIEDŹ NR 11:

AD.11) Nasadzenie drzew i wykonanie terenów zielonych wchodzi w zakres robót.

UWAGA!!!

W związku z zapytaniami ulega zmianie termin składania ofert na **dzień 02.10.2018 r. godz. 10.00.**
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **02.10.2018 r. godz. 10.15.**



WÓJT GMINY BRZDZINY
mgr inż. Krzysztof Niedźwiedzki

